С о д ер жан и е : Об установлении публичного сервитута на земельный участок, находящийся на территории городского окр

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
0 Ф 0  КАЛАНЫ
КАЛА ОКРУГЫ

ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

. j» -

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« октябрь 20̂ й л jg_ „ октября 2йЖ

Об установлении публичного сервитута на
земельный участок, находящийся на
территории городского округа город Уфа
Республики Башкортостан

Рассмотрев обращение Общества с ограниченной ответственностью
«Башкирские распределительные тепловые сети» (вх. № 01-02-03796/11 от
06.04.2021 г.), в соответствии с п. 1 ст. 39.37, п. 4 ст. 39.38 Земельного кодекса
Российской Федерации,

1. Утвердить границы публичного сервитута в соответствии со схемой.
2. Установить публичный сервитут для строительства тепловых сетей от

тепловой камеры ТК-27056 до стен многоквартирного жилого дома № 3 (м-он
Калининский-2), в соответствии со схемой расположения границ публичного
сервитута, площадью 1430 кв. м.

3. Границы публичного сервитута пересекают земельный участок с
кадастровым номером 02:55:030123:474 в отношении которого
зарегистрировано право собственности за Обществом с ограниченной
ответственностью «Специализированный застройщик управление комплексной
застройки № 6 КПД».

4. Установить публичный сервитут сроком до 30.11.2021г.
5. Управлению земельных и имущественных отношений Администрации

городского округа город Уфа Республики Башкортостан:
5.1. произвести необходимые действия для осуществления

государственной регистрации ограничения прав на земельный участок,
указанный в п.2 настоящего постановления;

5.2. в срок не более чем пять рабочих дней со дня принятия настоящего
постановления направить в филиал ФГБУ «Федеральная кадастровая палата
Росреестра» по Республике Башкортостан настоящее постановление с

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Администрация ГО г. Уфа РБ
Администрация Калининского р-на ГО г. Уфа РБ

1412 от 19.10.2021
151 от 21.10.2021

Контрольная дата:
Контрольная дата:

С од е ржан и е : Об установлении публичного сервитута на земельный участок, находящийся на территории городского окр

2

приложением схемы расположения земельного участка, в том числе с
использованием единой системы межведомственного электронного
взаимодействия и подключаемых к ней региональных систем
межведомственного электронного взаимодействия.

6. Информационно-аналитическому управлению - пресс - службе
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан
направить в течение десяти дней с момента подписания настоящее
постановление в газету «Вечерняя Уфа» для опубликования в полном объеме.

7. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан Чебакова Е.А.

Г лава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан С.Н. Греков

Администрация ГО г. Уфа РБ
Администрация Калининского р-на ГО г. Уфа РБ

1412 от 19.10.2021
151 от 21.10.2021

Контрольная дата:
Контрольная дата:

С од ер жан и е : Об установлении публичного сервитута на земельный участок, находящийся на территории городского окр

Администрация ГО г. Уфа РБ
Администрация Калининского р-на ГО г. Уфа РБ

1412 от 19.10.2021
151 от 21.10.2021

Контрольная дата:
Контрольная дата:

С о д ер жан и е : Об установлении публичного сервитута на земельный участок, находящийся на территории городского окр

Администрация ГО г. Уфа РБ
Администрация Калининского р-на ГО г. Уфа РБ

1412 от 19.10.2021
151 от 21.10.2021

Контрольная дата:
Контрольная дата: